ЛЮМПАНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 15.06.2017          N 37/157

с.Люмпанур

О  передаче осуществления части полномочий администрации Санчурского района

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования Люмпанурское сельское  поселение  Санчурского  района  Кировской области, Люмпанурская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Администрации  Люмпанурского сельского поселения Санчурского района Кировской области передать администрации Санчурского района осуществление части полномочий по материально-техническому обеспечению подготовки и проведению муниципальных выборов депутатов Люмпанурской сельской Думы Люмпанурского сельского поселения в сумме 10000 (Десять тысяч) рублей.
2.Рекомендовать администрации Люмпанурского сельского поселения заключить соглашение с администрацией Санчурского района о передаче части  своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.

Глава Люмпанурского
 сельского  поселения	Т.А.Крашенинникова